
NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ AD OBJEKTU SO01 TECHNICKÝCH SLUŢEB V DOBRUŠCE 

 

ARCHforma s.r.o. – Nad Šárkou 60, 160 00 Praha 6   1 / 3 

NABÍDKA 
 

na zajištění autorského dozoru 
objektu SO01  

technických sluţeb v Dobrušce - I. etapa 
 

 

 
 
 
 
 
 

Nabídku podává:  
 

ARCHFORMA s.r.o., Nad Šárkou 60, 160 00 Praha 6, 

IČ: 079 62 886, DIČ: CZ07962886, plátce DPH  

zastoupena: Ing. arch. Tomášem Haromem, autorizovaným architektem ČKA 04 056 

 
 
 
 
V Hradci Králové  dne 02.10. 2023  
 
         …………………………......... 
         ARCHFORMA s.r.o.   



NABíDKA NA ZAJiŠTĚNí AD OBJEKTU S001 TECHNICKÝCH SLUŽEB V DOBRUŠCE

OBSAH NABíDKY

a) Identifikační údaje dodavatele
b) Nabídková cena a obchodní podmínky
c) Doba plnění

a) Identifikační údaje dodavatele

ARCHFORMA s.r.o.
sídlo: Nad Šárkou 60, 16000 Praha 6
provozovna: Československé armády 287/19,50003, Hradec Králové
IČ: 079 62 886
OIČ: CZ07962886

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1,
14092 Praha 4 Michle, vedená rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608
č.ú.: 1182562008/20700

společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vI. 310602

Ing.arch. Tomáš Harom
jednatel
autorizovaný architekt (ČKA 04 056
mobil:
e-mail:J- __ ~ ..J

web: www.ateliervas.cz

b) Nabídková cena a obchodní podmínky

Předmětem zakázky je:
Kontrola dodržování platné projektové dokumentace zhotovitelem stavby a případné schválení
odchylek a úprav.

Zajištění výkonu autorského dozoru bude zpravidla obsahovat:
- účast na kontrolních dnech a kontrolních prohlídkách stavby a konzultace na staveništi
- spolu s TOI kontrola realizace podle prováděcí dokumentace
- odsouhlasení použitých materiálů a výrobků
- spolupráce s objednatelem při přijímání rozhodnutí o případných změnách
- účast na předem dohodnutých přejímkách klíčových dodávek
- účast při kontrole a odstranění závad
- účast při případných reklamačních řízeních, spolupráce na odstranění vad a nedodělků
- poradenství při provádění detailů a složitějších atypických konstrukcí
- účast na jednáních o změnách stavby vyvolaných klientem nebo zhotovitelem stavby
- vypracování alternativních řešení v průběhu realizace (technických, dispozičních řešení a detailů
a provedení)

Součinnost klienta
Ke zdárnému výkonu služby je nutná součinnost klienta zejména v těchto oblastech:
- zajištění přístupu do objektu
- koordinace TOI
- sdělení zásadních podmínek smlouvy s dodavatelem, fakturační pořádek, postupy práce
- stanovení podmínek pro výkon autorského dozoru + TOI
- určení postupu stavby v souladu s výsledkem ZOV

ARCHforma s.r.o. - Nad Šárkou 60, 16000 Praha 6 2/3



NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ AD OBJEKTU SO01 TECHNICKÝCH SLUŢEB V DOBRUŠCE 

 

ARCHforma s.r.o. – Nad Šárkou 60, 160 00 Praha 6   3 / 3 

 

 
 
Hodinová základní sazba (HZS) 
(účast na stavbě, práce v ateliéru)  ………   600,-Kč / h (bez DPH)  
Cestovné     ………   8,-Kč / km + 50% z HZS (bez DPH) 
Bude účtováno dle skutečné odvedené práce. 
Dodavatel je plátce DPH, k výše uvedeným částkám bude připočítána DPH (21%). 
Celková částka za výkon autorských dozorů nepřesáhne 550.000,- bez DPH. 
 
Autorské dozory prováděné na kontrolních dnech při realizaci stavby budou stanoveny na vyzvání 
objednavatele. 

 
Cestovné bude počítáno z místa sídla do místa realizace stavby (Hradce Králové – Dobruška). 
 
Předpokládaná náročnost: 
celková časová: 18 měsíců 
účastnická:  2x měsíčně (4h) 
 
 
Platební podmínky: 
- zhotovitel můţe objednateli fakturovat měsíčně dle nákladů a odpracovaných hodin.  
Příslušná cena díla bude uhrazena do 14 dnů od data doručení oprávněné faktury, forma doručení je 
legitimní elektronicky emailem. 
 
 

c) Doba plnění  

Autorský dozor bude započat na vyzvání objednatele. Předpokládaná spolupráce při výkonu 
AD bude ukončena realizací stavby.  
 
 
 
  


